

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Anpartsselskabet af 19.12.2006

Bergsøesvej 25 B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 80 30 64

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10/2 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Anpartsselskabet af 19.12.2006
Bergsøesvej 25 B
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29 80 30 64
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Steen Kent Andersen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har i øjeblikket ingen aktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -3.900 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste		0	0
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-5.000
Driftsresultat		-5.000	-5.000
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		0	-16
Ordinært resultat før skat		-5.000	-5.016
Skat af årets resultat		1.100	1.401
Årets resultat		-3.900	-3.615
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.900	-3.615
Disponeret i alt		-3.900	-3.615

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.738	13.628
Tilgodehavender		8.738	13.628
Omsætningsaktiver		8.738	13.628
Aktiver i alt		8.738	13.628

Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-120.862	-116.962
Egenkapital	1	4.138	8.038
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.600	4.600
Bankgæld		0	990
Kortfristede gældsforpligtelser		4.600	5.590
Gældsforpligtelser		4.600	5.590
Passiver i alt		8.738	13.628
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	-116.962	8.038
Årets resultat		-3.900	-3.900
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>-120.862</u>	<u>4.138</u>

Anpartskapitalen består af anparter á nominelt DKK 1.000.

2 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.